



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór i unieszkodliwianie odpadów medycznych.**

**SR/XV-270-40-SS/18**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i unieszkodliwianie odpadów medycznych.

### **PYTANIE:**

Zamawiający żąda, aby wykonawca dostarczył kontenery do składowania odpadów. Jednocześnie żąda bezwzględnej rotacji pojemników.

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 05.10.2017r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi czy inne przepisy dotyczące odpadów medycznych nie nakładają na Wytwórcę odpadów medycznych obowiązku przekazywania ich do unieszkodliwienia w kontenerach. Kontenery takie służą jedynie do składowania odpadów. Po każdorazowym opróżnieniu powinny być one wymyte i wydezynfekowane. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisów dotyczących wymogu bezwzględnej rotacji pojemników z treści SIWZ.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **PYTANIE:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca użyje 2 wagi po jednej dla każdej z jednostek Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji, gdy Zamawiający wybierze dwóch różnych wykonawców dla każdego z pakietów, obaj są zobowiązani dostarczyć wymagane urządzenia? Czy może Wykonawca wybrany dla pakietu nr 1 dostarczy wagi, ze względu na to, że będzie odbierał większą ilość odpadów?

### **ODPOWIEDŹ:**

W przypadku wyboru dwóch różnych wykonawców, każdy zobowiązany będzie do zapewnienia wag do ważenia odpadów.